РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРЕПОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                  УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
02  марта  2015 года                                                                            № 11/28

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Креповского сельского поселения от 15 апреля 2009 года № 43/215 «Об утверждении реестра муниципальных должностей Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области с 15.04.2009 года» (в редакции решений от 05.06.2012 года №45\167, от 07.08.2014 года  № 82/273)

Руководствуясь Законом Волгоградской области от 11.02.2008 г. №1626-ОД  « О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», п.5 ст.40 Федерального Закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Креповского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести дополнение в Реестр должностей муниципальной службы администрации Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района в Раздел1 «Перечень должностей муниципальной службы в Креповском сельском поселении».
1. Раздел 1 изложить в следующей редакции :
Перечень должностей муниципальной службы в Креповском сельском поселении.
Старшая группа должностей.
Главный специалист.
Ведущий специалист.
Младшая группа должностей.
Специалист 1  категории.
1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы  администрации Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района с 02.03.2015 года в следующей редакции  ( прилагается)

Глава Креповского
 сельского поселения                                                    А.П.Щелконогов

 УТВЕРЖДЕН:
                                                                                            Решением Совета депутатов
                                                                                         Креповского сельского поселения
                                                                                        Урюпинского муниципального района
                                                                                    Волгоградской области

Р Е Е С Т Р
должностей муниципальной службы
администрации Креповского сельского поселения
Урюпинского муниципального района
Волгоградской области

РАЗДЕЛ 1. ПЕРЕЧЕНЬ должностей муниципальной службы в
                                                 Креповском сельском поселении
Должности замещаемые без ограничения срока полномочий
Старшая группа должностей
Главный специалист администрации
Главный специалист – главный бухгалтер администрации
Ведущий специалист администрации
Младшая группа должностей
Специалист 1 категории администрации

Глава Креповского
сельского поселения                                                   А.П.Щелконогов